Cultura inter vias versus aulam continet in se xxv acras et dimidiam. Precium acre x d.

In Middelforlang apud Beechweye continentur xiiij acre. Precium acre x d.

In Brademoresforlang' continentur vij acre. Precium acre¹ xij d.

In Brumesforlang' super Brademor' continentur xxxiiij acre.
Precium acre xij d.

In Lichforlang' apud Sturte continentur xxxiiij acre et dimidia.
Precium acre vj d.

In Rodelonde continentur xiiij acre et dimidia. Precium acre x d.

Cultura que vocatur Gosestiche continet in se viij acras. Precium acre x d.

Cultura contra le Wodeweeye continet in se xxxviiij [acras]. Precium acre x d.

¹ Precium acre *repeated*.

In Wyþorspineslande continentur xxv acre. Precium acre x d.

Cultura que vocatur þrittiacres continet in se xxxj acras. Precium acre xij d.

Cultura juxta le Wodeweeye continet in se v acras et dimidiam. Precium acre xij d.

In Brumesforlang' contra le Wodeweeye continentur xliiij acre. Precium acre xij d.

Cultura apud le Wordokes continet in se ij acras. Precium acre xij d.

In Blakedene continentur j roda. Precium j d.

Summa acrarum terre arabilis dcccclxxij acre dimidia et
j roda.

Summa denariorum valoris earundem xl li. xvj s. vij d. ob.

PRATUM. In prato de Chyllade continentur lxij acre et dimidia. Precium cujuslibet acre ij s. vj d.

In prato quod vocatur Vifteneacres continentur xv acre prati. Precium acre ij s.

In prato quod vocatur Connegor' continentur x acre. Precium acre ij s.

Pratum de Sturys continet in se vij acras et dimidiam. Precium acre ij s.

In prato de Budesham continentur vj acre. Precium acre xvij d.

Summa acrarum prati cj acre.

Summa valoris ejusdem prati xj li. x s. iij d.

PASTURA. In Byllingesham continentur cc acre. Precium cujuslibet acre xvj d.

Pastura in prato de Chillade post falcacionem valet quolibet anno iij s. iij d.

Summa acrarum pasture cc acre.

Summa valoris ejusdem cum pastura in prato de Chyllhade
xiiij li. x s.

REDDITUS LIBERE TENENCIUM MANERII DE SEVENHAMTON'

Willelmus Aylmer tenet unum mesuagium et unam virgatam terre et unum molendinum et reddit ad Nathale Domini v s. et ad Pasca v s. et ad festum sancti Johannis Baptiste v s. et ad festum sancti Michaelis v s. Et faciet sectam de tribus septimanis in tres septimanas.

Willelmus filius Ade Aylmer tenet unum mesuagium et ij virgatas terre et reddit per annum ad festum sancti Michaelis v s. Et faciet sectam ut supra.

Willelmus Bonenfant tenet unum mesuagium et ij virgatas terre et reddit per annum ad festum sancti Michaelis j libram piperis vel precium. Et faciet sectam ut supra.

Laurencius dictus heres tenet unum mesuagium et j hydram terre et reddit per annum ad Pasca j par calcarium deauratorum vel vj d. Et faciet sectam ut supra.

Willelmus filius Radulfi pincerne tenet unum mesuagium et unam virgatam terre et reddit per annum ad Pasca j par calcarium deauratorum vel vj d. Et faciet sectam ut supra.

Walterus Bakun tenet unum mesuagium et unam virgatam terre et dimidiam et reddit per annum ad festum sancti Michaelis j libram piperis vel precium.

LIBERE TENENTES IN BERTON'. Robertus de Abyndon' tenet quartam partem j feodi per servicium militare. Et faciet sectam ut supra.

Idem Robertus tenet quoddam tenementum in Merstone et reddit per annum ad Pasca ij paria calcarium deauratorum vel xij d.

Hugo ate Stone tenet unam placiam terre et reddit per annum ad predictos iiij terminos vj d.

Walterus Hyldich tenet unam placiam terre et reddit per annum ad festum sancti Michaelis iiij d.

BLUNTESDON'. Dominus Walranus de Bluntesdon' tenet j hidam terre in eadem et reddit per annum ad Pasca j par calcarium deauratorum vel vj d. Et faciet sectam ut supra.

Rogerus de Wrytele tenet quartam partem j feodi per servicium militare. Et faciet sectam ut supra.

Rogerus Brian tenet unum mesuagium et ij virgatas terre et reddit per annum ad predictos iiij terminos iiij s. Et faciet sectam ut supra.

Willelmus de Bluntesdon' tenet unum mesuagium et unam virgatam terre et reddit per annum ad Pasca et ad festum sancti Michaelis xij d. Et faciet sectam ut supra.

Heredes domini Gilberti de Hellesfeud tenent ix virgatas terre in Bluntesdon' et reddunt per annum ad Pasca vj d. Et sciendum quod tenentes eorundem venire debent bis in anno ad visum franchi plegii et reddere de consuetudine ad quemlibet visum xij d.

WORTHE. Warinus de Eylesbir' tenet unum mesuagium et j virgatam terre et reddit per annum ad festum sancti Michaelis iiij d. Et faciet sectam ut supra.

Hubertus filius Nicholai tenet unum [mesuagium] et j virgatam terre et reddit per annum ad festum sancti Michaelis j libram cymini vel precium. Et faciet sectam.

Idem Hubertus tenet unam virgatam terre et reddit per annum

ad predictos iiij terminos xiiij s. iiij d. Et pro quadam placia terre ad festum Michaelis j d.

Adam de la Penne tenet unum mesuagium et iiij virgatas terre et reddit per annum ad Pasca j par calcarium deauratorum vel vj d et j libram piperis ad Nathale Domini vel precium.

Idem Adam tenet unam placiam terre et reddit ad festum sancti Michaelis j d.

Dominus Ranulphus de Moundevile tenet quoddam tenementum quod fuit Walteri Pynning et reddit ad festum sancti Michaelis ob.

Henricus de Estone tenet unam placiam terre et reddit ad festum sancti Michaelis j d.

FERSEDON'. Nicholaus Wardebek tenet unum mesuagium et unam carucatam terre et reddit per annum ad Pasca et ad festum sancti Michaelis x s. Et faciet sectam ut supra.

Dominus Henricus le Tyes tenet centum solidatas terre in Fersedon' et reddit per annum ad Pasca j par calcarium deauratorum vel vj d.

SEVENHAMTON'. Robertus de molendino tenet unum mesuagium et j virgatam terre et j molendinum aquaticum et reddit per annum ad Pasca et ad festum sancti Michaelis xij s. Et faciet sectam ut supra.

Heredes Ricardi Caudale tenent¹ unam placiam prati et reddunt² per annum ad festum sancti Michaelis xij d.

Robertus de Harpenham tenet unam placiam prati et reddit per annum ad festum sancti Michaelis xij d.

Margeria relicta Paulmer tenet j placiam prati et reddit per annum ad festum sancti Michaelis xij d.

Johannes Brachel tenet quoddam pratum quod vocatur Frechehamme et reddit per annum ad festum sancti Michaelis x s.

Heredes Philippi Avenel reddunt per annum ex antiqua consuetudine ad festum sancti Michaelis xxx s.³

TENENTES AD VOLUNTATEM

Henricus West tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad iiij predictos terminos vj s. viij d.

Nicholaus Wolvrich' tenet unum mesuagium et unam croftam continentem unam acram terre et reddit per annum ad predictos terminos ij s.

Avicia relicta Roberti Cuper tenet unum mesuagium cum curtilagio et reddit per annum ad iiij terminos predictos xvij d.

¹ MS tenet.

² MS reddit.

³ In left margin written small: Summa cxiiij s. ix d. ob.

Eadem Avicia tenet unum molendinum subtus vivarium et reddit per annum ad iiij predictos terminos xiiij s.

REDDITUS ET CONSUETUDINES BONDORUM DE SEVENHAMT'

Walterus Crume tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit annuatim ad Nathale Domini vij d. ob. et ad Pasca vij d. ob. et ad festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste vij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xvij d. et ad festum sancti Martini in ieme j gallum precio j d. et iiij gallinas. Precium galline j d. ob. Et arabit et herciabit ad semen frumenti per unum diem et ad warect' per unum diem secundum quod habet averia in carucam. Precium diete iij d. Et lavabit et tondet bidentes per duos dies. Precium diete q. Et lavabit et tondet agnos per unum diem. Precium diete q. Et dabit pro quolibet averio¹ ut possit pasturari in pastura comitisse ad festum sancti Thome apostoli q. Et operabit² a festo sancti Johannis Baptiste usque Gulam Augusti qualibet septimana cum uno homine per iij dies sine cibo et potu usque ad horam nonam. Precium cujuslibet operis j d. Et a Gula Augusti usque festum sancti Michaelis qualibet septimana per v dies cum uno homine usque ad horam nonam. Precium diete j d. Et inveniet ij homines ad quamlibet precariam in autumpno. Precium cujuslibet diete iij d. Et dabit pannagium si porcos habeat videlicet pro porco j d. et pro purcello ob. Et si habeat bidentes erunt in falda comitisse de Hokeday usque festum sancti Martini. Et calcabit cum pedibus dier'³ in curia per dimidium diem precio q.

Wyburgha relicta Johannis Crume tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xij d. et ad festum sancti Martini in yeme j gallum⁴ et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus Crume.

Adam de ponte tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xvij d. et ad festum sancti Martini in yeme j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia predicti Walteri Crume.

Thomas Sever' tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et pro medgavel ad festum sancti Michaelis ij s. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus antedictus.

¹ Followed by 3 words erased.

² The scribe uses this verb as an active instead of a deponent.

³ Possibly a mis-copying of aver' i.e. averiorum.

⁴ MS gallus.

Matilda relicta Galfridi Dalle tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel vj d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia alia servicia sicut Walterus supradictus.

Alicia relicta Johannis Grutte tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel vij d. et ad festum sancti Martini in ieme j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia Walteri antedicti.

Willelmus le Kyng tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel nichil et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia alia servicia sicut Walterus supradictus.

Adam filius Walteri tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xxj d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia alia servicia sicut Walterus predictus.

Willelmus ate Strehende tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia alia servicia sicut Walterus supradictus.

Rogerus Crume tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia alia servicia Walteri sepedicti.

Willelmus ate Hamme tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus predictus.

Adam le Gardiner tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia Walteri supradicti.

Johannes Gunnild tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia Walteri supradicti.

Willelmus ate Chyrchey tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus supradictus.

Ricardus Selyman tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel j d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet servicia omnia sicut Walterus supradictus.

Johannes cyssor tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia alia servicia Walteri supradicti.

Willelmus Wolvrich' tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel vij d. ob. et ad festum sancti Martini in ieme j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus supradictus.

Johannes Stoke tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini in ieme j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus predictus.

Johannes quondam prepositus tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xvij d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet servicia ut supra.

Eva relicta Roberti Wodeman tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xxj d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia Walteri supradicti.

Alicia relicta Johannis de cruce tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xj d. ob. et ad festum sancti Martini in ieme j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus supradictus facit.

Robertus filius Johannis tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xiiij d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia alia servicia supradicta.

Ricardus Ored tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus supradictus.

Alicia Edulph tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob.¹ Et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra Et faciet omnia servicia Walteri supradicti.

Margeria relicta Johannis longi tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia alia servicia sicut Walterus supradictus.

Johannes Lauman tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia supradicta.

Johannes filius Willelmi le Wyte tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij s. ix d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus supradictus.

Robertus del Hamme tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij s. ij d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus antedictus.

Juliana relicta Roberti Aldith' tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus supradictus.

Alicia le Careter' tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus sepedictus.

Willelmus ate Grutte tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xxj d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet servicia ut supra.

Johannes faber tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xxj d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet servicia omnia que facit Walterus sepedictus.

¹ Followed by Et ad festum sancti Michaelis pro medgavel nichil expunged.

Johannes filius Roberti tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij s. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet servicia omnia que facit predictus Walterus.

Willelmus le Wyte tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia supradicta.

Walterus in angulo tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia Walteri supradicti.

Isabella relicta Johannis Hereward tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia supradicta.

Walterus cyssor tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xij d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia ut supra.

Thomas le Neuman tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij s. xj d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia supradicta.

Ricardus Hereberd tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad predictos terminos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel ij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia Walteri supradicti.

Hugo le Corup tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob.¹ et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Et faciet omnia servicia sicut Walterus supradictus.

Willelmus Lauman tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini in ieme j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut Walterus supradictus.

¹ Followed by Et ad festum sancti Michaelis pro medgavel nichil expunged.

Walterus ate Grutte tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia sicut predictus Walterus.

Adam filius Aldith' tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xvij d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia Walteri supradicti.

Johannes ad portam tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xij d. ob. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia supradicta.

Jordanus del Hamme tenet unum mesuagium et dimidiam virgatam terre et reddit per annum ad terminos predictos xxij d. ob. et ad festum sancti Michaelis pro medgavel xvij d. et ad festum sancti Martini j gallum et iiij gallinas. Precium ut supra. Et faciet omnia servicia Walteri supradicti.

Reginaldus le Rede tenet medietatem unius mesuagii et quartam partem j virgate terre et reddit per annum ad predictos terminos xj d. q. et ad festum sancti Martini medietatem j galli et ij gallinas. Precium ut supra. Et faciet medietatem servicii Walteri supradicti.

Matilda Slykelyng tenet medietatem unius mesuagii et quartam partem j virgate terre et reddit per annum ad terminos predictos xj d. q. et ad festum sancti Martini medietatem unius galli et ij gallinas. Precium ut supra. Et faciet medietatem servicii Walteri supradicti.

REDDITUS COTTARIORUM DE SEVENHAMTON'

David sutor tenet unum mesuagium et unam croftam que continet j acram terre et reddit per annum ad terminos predictos ix d. Et operabit a festo sancti Johannis Baptiste usque festum sancti Michaelis qualibet septimana per diem Lune. Precium diete j d. Et inveniet ad primam precariam comitisse ij homines. Precium diete iiij d. Et si alie precarie contigerint per diem Lune inveniet ij homines. Precium diete ut supra. Et si contigerit per alium diem inveniet j hominem. Precium diete j d. ob. Et lavabit¹ bidentes per unum diem et tondet per j diem. Precium q. Et faciet mullonem in curia quocienscumque necesse fuerit.

Elyas Fot tenet unum mesuagium et unam croftam que continet j acram terre et reddit per annum ad predictos terminos ix d. Et faciet omnia servicia ut supra.

¹ MS lavet.

Willelmus Penyman tenet unum mesuagium et unam croftam continentem j acram terre et reddit per annum ad predictos terminos ix d. Et faciet omnia servicia ut supra.

Thomas cissor tenet unum mesuagium et unam croftam continentem j acram terre et reddit ad predictos terminos ix d. Et faciet omnia servicia ut supra.

Alicia relicta Ricardi Cnapping' tenet unum mesuagium et unam croftam continentem j acram terre et reddit ad terminos predictos ix d. Et faciet omnia servicia ut supra.

Isabella vidua tenet unum mesuagium et unam croftam continentem j acram terre et reddit ad terminos predictos ix d. Et faciet servicia ut supra.

Juliana Gunnild tenet unum mesuagium et unam croftam continentem j acram terre et reddit ad terminos predictos ix d. Et faciet servicia supradicta.

Matilda lotrix tenet unum mesuagium et unam croftam continentem j acram terre et reddit ad terminos predictos ix d. Et faciet omnia servicia ut supra.

Osbertus le King' de Merston' tenet unum mesuagium cum curtilagio et reddit ad terminos Nathalis Domini Pasce sancti Johannis Baptiste et sancti Michaelis vj d. Et inveniet j hominem ad omnes precarias in autumpno ad cibum comitisse. Precium diete j d. ob.

Thomas Warde tenet unum mesuagium cum curtilagio et reddit per annum ad predictos terminos ij s.

Robertus Elyot tenet unum mesuagium et unam virgatam terre et reddit ad predictos iiij terminos x s. Et herciabit ad semen frumenti per iij dies. Precium diete ob. Et cariabit fenum per iij dies in autumpno cum una carecta et uno equo ad cibum comitisse.¹ Precium diete j d. Et inveniet ad omnes precarias in autumpno ij homines. Precium diete iij d.